Parlamentar da Exma. Deputada Federal Clarissa Tércio. Os referidos recursos serão 33 

destinados às Unidades Socioassistenciais de Acolhimento: Lar Esperança, Casa 34 

Vovó Geralda, Casa da Madalena e Centro de Atendimento às Crianças, sendo o 35 

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para cada unidade, conforme  36 

espelho da programação enviado aos Conselheiros e Conselheiras, juntamente com 37 

convocação desta assembleia. Após deliberação entre os presentes, a proposta foi 38 

aprovada por unanimidade. O Conselheiro Edson Lima ressaltou a importância da 39